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اهالی روستای زلزله زده آب شیرین فین 
بندرعباس گفتند: زلزله سهمگین ۶.۴ و۶.۳ 
ریشتری ۲۳ آبان ماه جاری دار وندار روستایی 
ما را یکجا ازبین برد و اکنون شرایط زیست 
خوبی نداریم.این عده در گفت وگوبا خبرنگار 
اعزامی ایرنا به منطقه زلزله زده با نشان دادن 
وضعیت خرابی ناشی از زلزله افزودند: زمین لرزه 
منجر به ایجاد کمبودهای فراوانی برای زندگی 
در اینجا شده بواسطه سرما و شرایط سخت 
انتظار داریم مسوولان سریعتر این مشکلات 
را رفع کنند.مردم روستاهای آب شیرین فین 
ضمن قدردانی از مسوولان بابت سرکشی ها و 
دادن چادر و خوراک یاد آور شدند: در زمینه 
چادر، خوراک، آب آشامیدنی و لوازم گرم کننده 
و اجاق گاز با کمبود روبه رو هستیم و این انتظار 
که با همسایه یا  همسایه ها در یک چادر زندگی 
کنیم درست نیست.یکی از اهالی روستای آب 
شیرین به خبرنگار ایرنا گفت: زندگی و معیشت 
مردم براساس دامداری و پرورش نخل می گذرد 
که در زمان وقوع زمین لرزه برخی احشام ما به 
کوه های اطراف فرار کردند.خانه ها هم تخریب 

شده و نه تنها خانه های آوار شده بلکه آنهایی 
که ظاهر فرو نریخته اند در پس لرزه ها در حال 
ریزش هستندفضل الله بارانی افزود: هلال احمر 
یک چادر داده و روز بعد هم پتو در اختیار قرار 
داد که ناکافی است، غذا هم می آورند و سر 
کشی می کنند، اما انتظار می رود اقدام اساسی 
صورت گیرد چرا که خطر سرقت در محل وجود 
دارد.این فرد اهل روستای آب شیرین ابراز کرد: 
شغلی در روستا وجود ندارد و اکنون هم حوضی 
که آب چاه را در ان ذخیره و مصرف می کردیم 
تخریب شده است، از مسوولان تقاضا داریم 
کمک کنند سرپناهی تا قبل از رسیدن فصل 

بارندگی و سرمای سخت تر فراهم شود.
امکانات زیست در آب شیرین

 وجود ندارد
یکی دیگر از اهالی روستای آب شیرین اظهار 
کرد: با توجه به زلزه سهمگین ۶.۴ ریشتری و 
تخریب واحد مسکونی فرزندان خود را از ترس 
و وحشت به رضوان برده بودم و چهارشنبه 
شب به روستا برگشتم که امکانات زیست در 
آن وجود ندارد.ناهید بارانی ادامه داد: خانه ها به 

صورت کامل ویران شده و همه وسایل زندگی 
زیر آوار مانده است، حوضی هم که در آن آب 
ذخیره کرده و به درختان و احشام می دادیم 
تخریب شده است و حتی آب براس استحمام و 
شست و شو نداریم.وی اضافه کرد: ۱۱ گوسفند 
در زمین لرزه تلف شدند و حدود همین تعداد 
هم در کوه ها گم شده اند و بیمه هم هستند که 
شرکت بیمه می گوید برای دریافت خسارت باید 
لاشه آنها را بیابید.وی ادامه داد: هفت پس لرزه 
با شدت بالا از ساعت ۱۴ بعد از ظهر تا اکنون 
که غروب و اذان شده رخ داده است و با ترس و 
وحشت در این مدت در کوه ها در پی حیوان ها 
گشتیم و چیزی نیافیتم، دیگر جرات باقی ماندن 
در کوه ها نداشته و باز گشتم.یکی دیگر از اهالی 
روستای آب شیرین به خبرنگار ایرنا گفت: شتر 
که نسبت به فرزند خود بسیار مهربان و مراقب 
است در پی زمین لرزه و از ترس ، بچه اش را رها 
کرده و رفته و ما این بچه شتر با شیر گاو سرپا 
نگه داشته ایم.ماشاء الله بارانی ادامه داد: تا کنون 
در پی احشام بودم که تعدادی را یافتم به علت 
ریزش های کوه بر اثر زمین لرزه و پس لرزه هایی 
که رخ می دهد جرات ندارم بیشتر از این در 
جست و جوی آنها بروم.یکی دیگر از اهالی آب 
شیرین گفت: تیرهای برق بر اثر زمین لرزه ۶ و 
چهار دهم و ۶ و سه هم ریشتر دچار مشکل 
شده اند و اداره برق شهرستان هم ترانس فشار 
قوی را در حیاط خانه ما نصب کرده است که در 
خواست های ما برای انتقال آن به بیرون حیاط 
بی توجه است ،چنانچه این تیرها در پس لرزه ها 
سقوط کند جان ما و فرزندانمان در معرض 

خطر قرار می گیرد.سیما سالاری افزود: نیروهای 
هلال احمر که چادر توزیع می کنند هم برخورد 
نامناسبی دارند، خانواده ها به چادر نیاز دارند اما 
چادر به تعداد اهالی در اختیار قرار نمی دهند و 
می گویند باید امضا بدهید این تعداد چادر برای 
تان کافی است و در غیر اینصورت همان چادرها 
را هم می بریم.یکی دیگر از اهالی روستای آب 
شیرین گفت: ثانیه اول وقوع زمین لرزه به 
پایگاه امداد و نجات هلال احمر آب شیرین در 
مجاورت روستا و کنار مسیر سیرجان بندرعباس 
مراجعه کردم تا رسیدگی کنند.ایمان سالاری 
افزود: آنها اعلام کردند دستوری در خصوص 
رسیدگی به زلزله زدگان ابلاغ نشده است و 
پس از یک ساعت متوجه شدیم به سمت 
روستاهای سرزه و رضوان رفته اند اما وارد آب 
شیرین که یک کیلومتر هم از پایگاه هلال احمر 
فاصله دارد نشده آند.وی اظهار کرد: هلال احمر 
با تماس های مکرر با نیروی انتظامی، مدیریت 
بحران هرمزگان و فرمانداری بندرعباس وارد 
روستا شد و برای ۱۴ خانوار ۶ چادر توزیع کرد 

تا ۲ یا سه خانوار در یک چادر اسکان یابند.
استاندار هرمزگان

 راهی مناطق زلزله زده شد
استاندار هرمزگان به همراه جمعی از 
مدیران عضو ستاد باز سازی برای چندمین بار 
صبح جمعه عازم مناطق زلزله زده روستاهای 
فین بندرعباس شد.مهدی دوستی دراین سفر 
قرار است از روستاهای زلزله زده گیشان غربی 
و شرقی، رضوان، ذرتو ، کوه سیاه، آب بالا و 
پایین، مزرا بالا و پایین و سایرروستاهای زلزله 

زده بازدید میدانی کند و آخرین روند خدمات 
رسانی و باز سازی این منطقه بررسی کند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان 
با بیان اینکه اکنون امداد اولیه و اسِــکان 
اضطراری آسیب دیدگان از زمین لرزه روبه 
اتمام است از آغاز پی کنی و اجرای فنداسیون 
منازل زلزله زدگان روستایی فین ، همزمان 
با آوار برداری خبرداد.مهرداد حسن زاده در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: آوار برداری 
در روستای ذرتو از عصرپنجشنبه آغاز شده 
و امید می رود بعد از ظهر به اتمام برسد، در 
آوار برداری اولویت با روستاهایی است که 
بیشترین آسیب را متحمل شده اند.وی ادامه 
داد: خانه ها در برخی روستاها ترک خوردگی 
دارد که شاید بتوان آنها را تعمیر کرد، اکنون 
مردم به خاطر ترس از پس لرزه ها و آوار شدن 
خانه ها در چادر اسکان داده شده اند.مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری هرمزگان اضافه 
کرد: شاید افراد علاقه مند به تعمیر خانه و 
بازگشت به آنها پس از پایان پس لرزه ها 
باشند، همچنین واحدهایی که تخریب شده 
اند بایستی بازسازی شوند.گفتنی است،زمین 
لرزه ۶.۴ ریشتری حدود ساعت ۱۵ و ۳۷ 
دقیقه روز یکشنبه ۲۳ آبان ماه ۱۴۰۰ بخش 
فین هرمزگان را به لرزه درآورد، این لرزه پس 
لرزه های متعددی به دنبال داشت. شدت این 
زمین لرزه به حدی بود که در سایر استان های 
همجوار از جمله فارس و کرمان نیز احساس 
شد.برخی منازل بخش فین بر اثر این زمین 

لرزه بین ۲۰ تا ۱۰۰ درصد تخریب شدند.

اهالی آب شیرین فین بندرعباس: 

زلزله دار و ندار ما را از بین برد
معرفی 2 نفر از کارکنان شرکت آبفای گیلان به عنوان 

عضو کمیته متخصصین جوان آب و فاضلاب کشور
۲ نفر از کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان گیلان بعنوان عضو »کمیته 
متخصصین جوان« کمیته ملی آب و فاضلاب ایران معرفی شدند. در نامه ای از 
سوی علی اصغر قانع مشاور مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور، به منظور 
مشارکت کارکنان در رویدادهای تخصصی کمیته متخصصین جوان کمیته ملی 
آب و فاضلاب ایران و با هدف ارتقاء و توسعه سطح مهارت و حرفه در صنعت آب و 
فاضلاب، مهدی یعقوبی و زهرا علمی بعنوان عضو این کمیته معرفی شدند. همچنین 
جهت تسهیل در برقراری ارتباط و مشارکت متخصصین علاقمند، مهدی یعقوبی 
بعنوان رابط شرکت های آب و فاضلاب گیلان، البرز و قزوین و زهرا علمی بعنوان رابط 
استان های سیستان و بلوچستان، کرمان، خراسان رضوی و خراسان جنوبی معرفی 
شدند. گفتنی است؛ هم اینک مهدی یعقوبی بعنوان »رئیس گروه طراحی و بازسازی 
خطوط انتقال و شبکه توزیع معاونت بهره برداری و توسعه آب« شرکت آبفای گیلان 
و زهرا علمی بعنوان »کارشناس بهره برداری و توسعه شبکه فاضلاب« امور آبفای 

شهرستان رضوانشهر مشغول بکار می باشند. 

فعالیت های ورزشی از اول آذر شروع می شود
مشارکت و فعالیت کارکنان در رشته های مختلف ورزشی، کارایی و اثربخشی را 

بالا برده و بهره وری را به نحو چشمگیری افزایش می دهد.
»بهمن داراب زاده« مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در پیاده روی 
اعضای هیات و انجمن های ورزشی گفت: اعتقاد راسخ داریم که ورزش برای روح و 
جسم انسان مفید است و در پیشگیری، درمان و کنترل انواع بیماری های روحی و 
جسمی تاثیرگذار است. تقویت قوای ذهنی و جسمی، کاهش استرس، افزایش انرژی، 
بهبود ارتباطات و ... همه و همه از تاثیرات شگرف ورزش کردن است و در واقع باید 
بگوییم که ورزش معجزه می کند. داراب زاده در خصوص تاثیر و رابطه ورزش با 
سلامتی و بهره وری گفت: همکاران در شرکت و در طول روز مشغول به کار و فعالیت 
هستند و فعایت های ورزشی در رشته های مختلف می تواند محیط اداره را به محیطی 
شاد با انرژی بالا تبدیل کند که این امر به نوبه خود موجب سلامتی و شادمانی 
کارکنان می شود تا با روحیه ای مضاعف به کار و کوشش بپردازند و بهره وری خود 
را افزایش دهند.  مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان  گفت: توسعه ورزش 
ارتباطی تنگاتنگ و مستقیم با تقویت حس تعامل و مشارکت کارکنان و منابع انسانی 
دارد که می تواند با بالا بردن کارآیی و اثربخشی، بهره وری را به نحو چشمگیری 
افزایش دهد. داراب زاده با بیان اینکه ورزش باید به عادت تبدیل شود، گفت: بسیاری 
از هزینه های درمانی ناشی از بی تحرکی و عدم فعالیت کارکنان است و با ورزش 
کردن بطور غیرمستقیم، هزینه های اقتصادی و مالی کارکنان و شرکت در کوتاه مدت 
و درازمدت بطور محسوسی کاهش خواهد یافت. وی افزود: در دو سال اخیر با توجه 
به شیوع کرونا، فعالیت های ورزشی به منظور محافظت از سلامت کارکنان کاهش 
یافت. اما با توجه به تزریق دز دوم واکسن کرونا برای تمامی کارکنان، فعالیت های 
ورزشی از آذرماه آغاز می شود و با برگزاری مسابقات ورزشی در مناسبت های مختلف، 
فعالیت های ورزشی بطور مضاعف و با شدت بیشتری پیگیری خواهد شد. داراب زاده 
ضمن بازدید از زمین چمن و فوتبال پست شهید سیادتی گفت: زمین فوتبال این 
پست نیاز به تسطیح، خط کشی و رنگ آمیزی دروازه ها دارد و انتظار می رود این 
موارد در اسرع وقت اصلاح شده تا زمین فوتبال مناسب تری برای ورزش کردن 
داشته باشیم. گفتنی است که به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی، پیاده 
روی  حدود ۱۰۰ نفر از  اعضای هیات و انجمن های ورزشی و ورزشکاران شرکت از 
ساختمان بهره برداری تا زمین چمن و فوتبال پست شهید سیادتی انجام گرفت و 
از آقایان: سید رضا پورنیک، بیژن حمیدزاده و رضا نصیری)فرزند همکار( برندگان 
مسابقات روپایی و آمادگی جسمانی وزارت نیرو در سال ۱۴۰۰ با اهداء لوح سپاس 

و بسته فرهنگی ورزشی قدردانی شد.

تعدیل روشنایی ۸ هزار دستگاه چراغ روشنایی معابر 
در مانور همکاری در کاهش پیک مصرف برق زمستان 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی : مانور کاهش مصرف برق در 
فصل زمستان همزمان با سراسر کشور در استان برگزار شد. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق آذربایجان غربی از تعدیل روشنایی ۸ هزار چراغ روشنایی در مانور کاهش 
مصرف برق زمستان خبر داد. حسن بکلو در خصوص جزئیات این مانور گفت: در این 
مانور که به منظور بهینه سازی مصرف برق در حال اجرا ست، چراغ های روشنایی 
معابر اصلی شهرها به صورت یک درمیان تعدیل می شود وی افزود: این اقدام فراگیر 
با هدف بهینه سازی شبکه توزیع برق و با رویکرد افزایش پایداری سیستم های توزیع 
در همه شهرهای استان اجرا می شود . مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان 
غربی تشریح کرد: با تعدیل روشنایی ۸ هزار چراغ روشنایی معابر، به میزان ۱.۶ 
مگاوات بارشبکه کاهش می یابد. وی افزود: این مانور با حضور ۲۱ اکیپ عملیاتی در 

قالب ۴۲ نفر و با استفاده از ۲۱ دستگاه بالابر در حال اجراست.

هشدار جامعه کارگری
 نسبت به تصویب دستمزد منطقه ای

دبیرخانه کارگر استان قزوین گفت: باتوجه به مطرح شدن دستمزد منطقه ای، 
مراسم سالروز تصویب قانون کار در سال جاری از اهمیت ویژه ای برخوردار است و 
در این گردهمایی که با حضور تشکل های مختلف کارگری برگزار خواهد شد، بر 
مخالفت جامعه کارگری بر این موضوع تاکید خواهد شد.عیدعلی کریمی در گفت وگو 
با ایلنا در قزوین با اشاره به برنامه های سالروز تصویب قانون کارگفت: به مناسبت 
این روز یک گردهمایی با حضور مسئولین ارشد استانی در دانشگاه کار البرز برگزار 
خواهد شد.دبیرخانه کارگر استان قزوین ادامه داد: دستمزد منطقه ای از موارد 
مهمی است که در مراسم ۲9 آبان بر آن تمرکز می شود؛ خوشبختانه نمایندگان 
استان این طرح را امضا نکرده اند، اما در این جلسه نواقص جدی این طرح از طرف 
جامعه کارگری برای آن ها بازگو می شود تا درصورت مطرح شدن موضوع در صحن 
مجلس آن ها را طرح کنند.این مسئول افزود: موضوع دستمزد در حیطه وظایف 
شورای عالی کار است و این موضوع باید در این نهاد بررسی و پیگیری شود.وی با 
تاکید بر نقد جامعه کارگری بر دستمزد منطقه ای گفت: دستمزد منطقه ای حرف 
کارفرمایان بی دردی است که خواستار بهره کشی از کارگر هستند و تا کنون جامعه 
کارگری زیر بار آن نرفته و نسبت به تصویب این طرح هشدار می دهد.کریمی با اشاره 
به قانون کار گفت: در قانون کار مواردی وجود درد که مورد غفلت واقع شده و اجرایی 
نمی شود؛ ضمن اینکه باید به ایجاد اشتغال، پویایی اقتصاد، امنیت شغلی کارگر و 

کاهش فاصله طبقاتی توجه شود.

اخبار کوتاه

مدیر کل دفتر روستایی استانداری بوشهر خبر داد
اجرای ۶۰ طرح بوم گردی در بوشهر

مدیر کل دفتر روستایی استانداری بوشهر از اجرای ۶۰ طرح بوم گردی 
در روستاهای این استان خبر داد.پرویز شعبانی در نشست مشترک مدیرکل 
دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری با مدیرکل جدید بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان بوشهر اظهار کرد: مسائل و اختلافات مربوط به پرداخت 
عوارض تفکیک، تغییر کاربری و الحاق فرایند انتخاب روستاها و روال انعقاد 
قرارداد و تخصیص سهمیه قیر رایگان به دهیاری ها و نحوه قیمت گذاری 
زمین متعلق به بنیاد مسکن در روستاها از موارد اختلافی است که امیدواریم 
با تعامل بیشتر و شفاف سازی قوانین و وظائف مربوط به هر دو نهاد به عنوان 
متولی اصلی و تخصصی امور روستاها، گام های سازنده ای در پیشرفت و 
آبادانی و توسعه روستاهای استان برداشته شود.وی یادآور شد: خدمات رسانی 
به روستاهای استان به طور مستمر انجام می شود و پروژه های عمرانی در 
۳۶۷ روستای دارای دهیاری و همچنین سایر روستاها به شکل مطلوب 

انجام شده است.
مدیر کل دفتر روستایی استانداری بوشهر از اجرای ۶۰ طرح بوم گردی در 
روستاهای استان بوشهر خبر داد و یادآور شد: امیدواریم با پایان پاندمی کرونا 
شاهد ورود گردشگران به روستاهای استان و رونق گردشگری روستایی 
باشیم.علیرضا مقدم، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر نیز 
با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت پروژه های عمران روستایی و بهسازی و 
مقاوم سازی اماکن مسکونی در روستاهای استان بوشهر بر آمادگی بنیاد 
مسکن برای همکاری با مجموعه امور روستایی و شوراهای استانداری با 
هدف هماهنگی بیشتر و هم افزایی در انجام وظایف و رعایت توازن منطقه 
ای  در اجرای پروژه ها و توسعه روستایی تاکید کرد.به گزارش اداره کل 
روابط عمومی استانداری بوشهر، در این نشست با طرح پیشنهاد مشارکت 
۶۰ به ۴۰ در اجرای پروژه مشترک دهیاری و بنیاد مسکن از محل قیر 
رایگان، ابراز امیدواری شد که از این طریق مشارکت مطلوب تری با هدف 
کاهش فشار مالی بر دهیاری ها در اجرای پروژه های مشترک  از محل قیر 

رایگان ایجاد شود.

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای 
 اجرا دستمزدی سفت کاری و نمای ۸ بلوک از فاز 5 انبوه سازی جانویسلو شهرستان ارومیه 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی درنظر دارد اجرا دستمزدی سفت کاری و نمای ۸ بلوک از فاز ۵ انبوه سازی پروژه 
مسکونی جانویسلو شهرستان ارومیه را با برگزاری مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( به پیمانکاران دارای صلاحیت از 

طریق سامانه الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir واگذار نماید.
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه     مدت قراردادموضوعردیف

اجرا دستمزدی سفت کاری و نمای 8 بلوک از فاز 5 انبوه سازی 1
832.300.000 ماهجانویسلو شهرستان ارومیه

تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی معتبر سه ماهه و یا اصل فیش بانکی واریزی به حساب  0105658214008 نزد بانک 
ملی  بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی 

•مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت 9 صبح مورخ 1400/08/30 تا ساعت ۱9 عصر  مورخ 1400/09/4
•مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت و بارگذاری پاکت های ارزیابی، الف، ب و ج تا ساعت ۱9 عصر مورخ 1400/09/14

• زمان بازگشایی پیشنهادات )پاکت های کیفی و مالی(: ساعت ۸ صبح مورخ 1400/09/15
•مناقصه گر یا نماینده ایشان با ارائه معرفی نامه در جلسه بازگشایی پاکات شرکت فرمایند.

•اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه فیزیک پاکت های الف و ارزیابی 
به نشانی ارومیه – ابتدای بلوار باهنر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی – طبقه همکف واحد امور قراردادها و کنترل پروژه 

و دبیرخانه اداره حراست مراجعه فرمائید. تلفن تماس 044-33820160-33851587-33851586
• آدرس و شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 021-41934

• دفتر ثبت نام: 8896737 و 85193768 )اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه در بخش ثبت نام/
پروفایل تامین کننده /مناقصه گر موجود است(.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/02

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی

آگهی اخطار ماده 101 آیین نامه اجرای اسناد رسمی

بدینوسیله به آقای محمد ماجدی بزرگراه همت غربی شهرداری منطقه 22 شهرک شهید باقری خیابان بوستان 7- کوی ولی عصر 
بلوک 16-2 پلاک 7 طبقه سوم بدهکار راهن پرونده اجرایی کلاسه 9905441 ابلاغ می گردد طبق نظریه کارشناس رسمی خودروی شماره 
734ب89 ایران11 به مبلغ540/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی خودرو معترض می باشید ارزیابی گردیده و طبق 
گزارش مامو رابلاغ مورخ 1400/8/9 به علت عدم ابلاغ  واقعی ابلاغ در نشانی میسر نگردیده چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض 
می باشید می توانید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار این اگهی ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسی سه 
نفره به مبلغ 11/550/000 ریال واریز به حساب سیبا 0103134800001 نزد بانک ملی به نام کانون کارشناسان رسمی دادگستری به دفتر 
این اداره واقع در چهارراه ولیعصر ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی نبش خیابان برادران مظفر پلاک 919 طبقه دوم تسلیم و ضمنا به 

اعتراضی که خارج از موعد و یا فاقد فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسی سه نفره باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
14011 رئیس اداره اول اجرای اسناد رسمی – اعزازی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای باقر مختاری مهماندوستی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی 
امضا شده ذیل شماره 410303 مورخ1400/6/17 دفترخانه1383 تهران طی درخواست وارده 1023016463 مورخ1400/6/20 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب د راجرای ماده 120 ایین نامه قانون  ثبت به شرح زیر آگهی می 
گردد نام و نام خانوادگی آقای باقر مختاری مهماندوستی مالک سه دانگ مشاع شش دانگ 2- شماره پلاک 32286 فرعی 
از126 اصلی  3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از شدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی به مساحت79/75 متر مربع که 1/30 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوب شرقی طبقه چهار به 
شماره32286 فرعی از126 اصلی قطعه 15 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 57569 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 
تهران بانضمام پارکینگ قطعه 13 تفکیکی به مساحت12 متر مربع واقع در سمت جنوبی زیرزمین دو بانضمام انباری قطعه 13 
تفکیکی به مساحت3/51 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی زیرزمین دو به شماره چاپی 773473 ذیل دفتر الکترونیک 
139920301023024838 به نام باقر مختاری مهماندوستی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم 
این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد ویا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
14010 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اقای سید مسعود مقدسی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
المثنی سند  تقاضای صدور  مورخ1400/7/12  وارده 10230019385  درخواست  تهران طی  دفترخانه1429  مورخ1400/7/12  شماره 934 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی سید مسعود  اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین  مالکیت را نموده 
مقدسی مالک دو دانگ از شش دانگ 2- شماره پلاک 44148 فرعی از118 اصلی3- علت گم شدن سهل انگاری 4- خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت کاداستری دو دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت120/58 متر مربع که 5/44 متر 
مربع آن بالکن است واقع در سمت غربی طبقه چهار به شماره 44148 فرعی از118 اصلی قطعه 7 تفکیکی مفروز و مجزی شده از43539 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 12 تفکیکی به مساحت10/80 متر مربع واقع در سمت 
شمال شرقی زیرزمین یک بانضمام انباری مسکونی قطعه 12 تفکیکی به مساحت2/64 متر مربع واقع در سمت  غربی زیرزمین یک به 
ش ماره چاپی 915285 ذیل دفتر الکترونیک140020301023019871 به نام سید مسعود مقدسی صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و در خواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در 
قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید  و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالیکت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14009 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

فقدان سند مالکیت

آقای مسعود یاوری وکیل مالک حمید بهنام تقی پور به موجب وکالت نامه 17461 مورخ 1400/4/5 دفترخانه 1285 تهران با تسلیم دو برگ 
استشهادیه مصدق شده در دفترخانه 1285 تهران اعلام که سند مالکیت ده سهم مشاع از هشتاد سهم سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین تحت پلاک 948 فرعی از سنگ 18 اصلی واقع در دربندسر رودبار قصران بخش یازده تهران در دفتر 165 صفحه 167 ذیل ثبت 
46943 به شماره چاپی 393477 به نام حمید بهنام تقی پور ثبت و صادر گردیده است و وکیل مالک به موجب وکالتنامه 17461 مورخ 
1400/4/5 دفتترخانه1285 تهران 1292 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و نامبرده اعلام که سند مالکیت با مشخصات 
مذکور به علت جابجایی و سهل انگاری مفقو گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده رو زاعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و ریسد دریافت نمایید وپس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی طبق مقررت اقدام خواهد شد.
14007 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک فشم

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا میرزائی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
28857 مورخه 1400/8/9 دفترخانه اسناد رسمی 1330 تهران طی درخواست وارده 19103 مورخه 1400/8/9 تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می 
گردد 1- نام ونام خانوادگی مالک خانم زهرا میرزائی 2- شماره پلاک 478 فرعی از4762 اصلی واقع در بخش 6 تهران 
3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع 
در طبقه همکف به مساحت هفتاد و چهار متر و هفتاد و یک دسیمتر مربع قطعه دوم تفکیکی به شماره 478 فرعی 
از4762 اصلی مفروز و مجزی شده از36 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران  ذیل شماره دفتر الکترونیکی 
139820301042001521 به شماره چاپی 375288 سری ج 97 به نام خانم زهرا میرزائی صادر وتسلیم شده است و 
طبق سند رهنی شماره 2068 مورخه 1398/10/19 دفترخانه 366 تهران در رهن بانک ملت می باشد و نامبرده تقاضای 
المثنی نموده  ا ست لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد 
خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند / اسناد مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14006 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 54311 فرعی از138 اصلی واقع در بخش 12 تهران
اقای مهدی بخشی زاده بجستانی برابر تقاضای وارده شماره 140085601054019374 مورخ1400/7/3 با تسلیم دو برگ 
استشهادیه مصدق ذیل شماره 14231 مورخ1400/5/16 دفترخانه اسناد رسمی 672 تهران با ا علام اینکه سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 3 تفکیکی به مساحت81/52 متر مربع پلاک 54311 فرعی از138 اصلی واقع در 
بخش 12 تهران ذیل ثبت شماره 379198 صفحه 352 دفتر1720 شماره چاپی 661012 به نام آقای مهدی بخشی زاده 
بجستانی ثبت و صادر وتسلیم شده است و سند رهنی 914 مورخ1381/8/8 دفترخانه672 شهر تهران مدعی است که 
اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا 
مراتب باستناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کمسی مدعی انجام معامله نسبت 
به آن ویا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشا راین آگهی به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید و پس از انقضا مدت مذکو رو عدم هر گونه اعتراض این منطقه 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14005 رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  آگهی  مورد  ملک  مالکیت  سند  شدن  گم  اعلام  با  اصالتا  شیما  خانم  اینکه  به  نظر 
امضا شده شناسه یکتا 140002151991000202 رمز تصدیق 426937 به شماره 6537 مورخ1400/7/20 دفترخانه 
1131 تهران تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
 26041 پلاک  شماره   -2 قزوینی  کریمی  شیما  مالک  خانوادگی  م  نا  نام    -1 گردد.  می  آگهی  زیر  شرح  به  ثبت 
فرعی37 از اصلی واقع در بخش 11 تهران 3- علت گم شدن اهمال در نگهداری و گرفتن سند در دفترخانه1031 
و مجزی  مفروز  تفکیکی  دوازدهم  قطعه  آپارتمان مسکونی  مالکیت ششدانگ  مالکیت سند  4- خلاصه وضعیت 
شده از شماره 3106 فرعی از37 اصلی به مساحت120/34 یکصد و بیست متر و سی و چهار دسیمتر مربع واقع در 
سمت شمال شرقی طبقه سوم به انضمام پارکینگ قطعه 22 به مساحت 11 متر مربع و به انضمام انباری قطعه 10 به 
مساحت3/49 متر مربع به نام شیما کریمی قزوینی فرزند احمد شماره شناسنامه 5154 تاریخ تولد1354/6/28 
صادره از تهران دارای شماره ملی 0072617330 به شماره چاپی 186822 سری ه سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 
139920301026013873 ثبت گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده ویا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14008 رئیس  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علی اصغر امامی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 652935 
مورخه 1400/6/30 دفترخانه اسناد رسمی 814 تهران طی درخواست وارده 12848 مورخه 1400/6/3 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی اقای علی اصغر 
امامی 2- شماره پلاک475 فرعی از4261 اصلی واقع در بخش 5 تهران 3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی475 فرعی از4261 اصلی مفروز و مجزا شده 
از460 فرعی از اصلی مذکور قطعه14 در طبقه 5 و واقع ر بخش 05 ناحیه حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت78/82  
متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه پنجم که 3/71 سه متر و هفتاد و یک دسیمتر مربع آن بالکن وبالکن پیشرفته و8/7 هشت متر و 
هفتاد دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام انباری مسکونی قطعه دوازده تفکیکی به مساحت یازده متر و چهل و شش دسیمتر 
مربع واقع در سمت جنوب غربی زیرزمین یک بانضمام پارکینگ قطعه هشت تفکیکی به مساحت یازده متر و چهل و شش دسیمتر مربع 
واقع در سمت جنوب غربی زیرزمین یک بانضمام پارکینگ قطعه هشت تفکیکی به مساحت یازده متر مربع واقع در سمت غربی همکف 
مشخصات مالکیت مالکیت علی اصغر امامی فرزند صفرعلی شماره شناسنامه4400024156 تاریخ تولد 1368/5/13 صادره از ابهر دارای 
با شماره مستند مالکیت 12868 تاریخ  از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان  با جز سهم 6  شماره ملی 4400024156 
1397/12/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 814 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماه چاپی 372320 سری ج 
سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301042038453 ثبت گردیده است و نامبرده تقاضای المثنی نموده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فو ق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در 
قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض 
خود را ضمن ارایه اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعاراض اصل 
سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند / اسناد مالیکت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 
کرد. محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب دستور شماره 140005801011006099 مورخ1400/5/6 صادره از اداره اول اجرای اسناد 
رسمی تهران به میزان شش دانگ عرصه واعیان به نفع برای مالکیت علی اصغر امامی با سهام بازداشتی 6 سهم از6 بازداشت می باشد واد 
اره اول اجرای اسناد رسمی طبق نامه شماره 140005801011011231 مورخه1400/8/10 با صدور سند المثنی با قید بازداشت موافقت نموده 
است محدودیت دفتر املاک رهنی شماره12869 مورخ 1397/12/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 814 شهر تهران استان تهران که به نفع 

بانک مسکن به مبلغ812/377/124 ریال به مدت56 ماه ثبت شده
14004 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی موضوع ماده 10 و 12 قانون و ماده 8 آیین نامه اجرایی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه باستناد رای شماره139860301079001747 مورخ1398/8/25 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک تهرانپارس تصرفات مالکانه مفروزی آقای حیدر رحیمی اکبرپور فرزند 
حسن به شماره شناسنامه 9655 شماره ملی 5029486089 صادره از همدان بعنوان شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت61/36  متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 13334 فرعی از88- اصلی واقع در بخش 11 تهران از مالکیت رسمی بنیاد شهید انقلاب 
اسلامی بر اساس گزارش کارشناسان و مدارک ابرازی مورد تایید قرار گرفته است لذا به علت عدم دسترسی متصرف به مالک و یا مالکین 
مشاعی و مفروزی و سایر ذوی الحقوق مراتب در اجرای ماده 10 و12 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 8 آیین نامه اجرایی آن در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود لذا در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند 
مالکیت به نام متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند ظرف دو ماه از تاریخ انتشار اولین اگهی اعتراض خود را اعلام و رسید آن دریافت 
نمایند تا معترض به دادگاه صالحه هدایت گردد که در این صورت اقدامات ثبت منوط به ارایه حکم قطعی از مراجع محترم قضایی خواهد 
بود در غیر اینصورت اداره ثبت ب راساس رای صادره از هیات حل اختلاف عملیات ثبتی صدور سند مالیکت را ادامه خواهد داد معذلک 

صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر  معترض به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/8/29  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/9/14

14003 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

)نوبت اول(

مسئول طرح و برنامه ریزی معاونت امور باغبانی کشور با اشاره به نیاز بخش 
باغبانی به حوزه صنایع تبدیلی و تکمیلی گفت: در کشور سالانه حدود ۳۰ 
میلیون تن محصولات باغبانی تولید می شود اما به دلیل نبود صنایع تبدیلی و 
تکمیلی بالغ بر ۳۰  درصد این محصولات به ضایعات تبدیل و از زنجیره ارزش و 
تولید خارج می شود.به گزارش خبرگزاری فارس از مشهد، شاهین رستم پور در 
حاشیه برگزاری بیست و یکمین نمایشگاه بین المللی صنایع غذایی و نهمین 
نمایشگاه چاپ و بسته بندی مشهد در جمع خبرنگاران در خصوص نیازهای 
بخش کشاورزی کشور اظهار کرد: یکی از مهمترین نیازهای بخش کشاورزی 
استقرار صنایع تبدیلی و تکمیلی به خصوص در بخش تولیدات باغی و باغبانی 
است، صنعت کشاورزی کشور به این صنایع و تکنولوژی های نو به منظور افزایش 
ارزش  افزوده در بخش باغبانی نیاز دارد.مشاور معاون  وزیر جهاد کشاورزی اضافه 
کرد: در حال حاضر مهمترین مسئله صنعت باغبانی کشورمان موضوع تغییر اقلیم 
و خشکسالی است. به دلیل خشکسالی های اخیر آسیب های جدی به بخش 
باغبانی وارد شده و همین موضوع موجب کاهش عملکرد کیفی و کمی محصولات 
باغی در واحد سطح شده است.وی ادامه داد: ایران از بین ۱۳ اقلیم موجود در 
دنیا دارای ۱۱ اقلیم است که همین تنوع موجب بروز مشکلات متعددی برای 
کشاورزی در بسیاری از مناطق کشور شده است؛ با این حال همین تنوع اقلیم 
موجب شده این مشکلات در مناطق دیگر جبران و به شکلی شرایط تعدیل شود.

 تبدیل سالانه ۳۰ درصد از محصولات باغی
 به ضایعات 

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با اشاره به ضرورت اتمام طرح های نیمه 
تمام در استان ، خبر از برنامه ریزی برای ایجاد ۲۰ هزار فرصت شغلی طی امسال 
و سال بعد برای استان زنجان داد.به گزارش خبرنگار ایلنا اززنجان، حجت الله 
عبدالملکی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دیشب در جلسه شورای اداری 
استان زنجان اظهار کرد: نرخ مشارکت استان زنجان ۵ درصد بیشتر از میانگین 
کشور است .عبدالملکی با اشاره به اینکه ۴۵ درصد جمعیت زنجان در بخش 
های مختلف شاغل هستند، گفت: بر همین اساس برنامه ریزی شده که ۲۰ هزار 
فرصت شغلی امسال و سال بعد داشته باشیم.وی با بیان اینکه برنامه ما در صنایع 
دستی، صنایع متوسط و بزرگ با تکمیل زنجیره ارزش و تکمیل زیرساخت ها 
خواهد بود، افزود: در واگن سازی ایریکو ارزش زیادی به استان داده است و با 
تقاضا برای قطار اتوبوسی و اتوبوس بین شهری اشتغال این شرکت از ۵۰۰ نفر 
به دو هزار نفر می رسد.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در بخش کشاورزی 
تمرکز بر محصولات کم آب بر خواهد بود و در حوزه خدماتی هم تمرکز بر مرکز 
گردشگری فناوری اطلاعات خواهد بود. در شهر خرم دره هم فرصت سرمایه 
گذاری است اما مشکل برق دارد.عبدالملکی با اشاره به اینکه در بخش کشاورزی 
نیز تکمیل زنجیره غذایی و تمرکز بر حوزه گردشگری نیز بر اشتغال تاکید داریم، 
گفت: در شهرهای ابهر و خرم دره هم، باید یک بخش از ابهر جدا و به خرم دره 

بپیوندد تا موقعیت جغرافیایی این دو تکمیل شود.

برنامه ریزی برای ایجاد 2۰ هزار فرصت شغلی 
در استان زنجان

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی از روند 
اجرای پروژه های توسعه ای در بندر امام بازدید کرد.علی اکبر صفایی در دومین 
روز از بازدیدهای میدانی خود از روند اجرای پروژه های در دست  اقدام در بندر امام 
خمینی)ره(، از روند اجرایی پروژه های سرمایه گذاری در پس کرانه ها و محوطه های 
بندری بازدید کرد.به گزارش ایسنا، وی با همراهی اعضای هیأت عامل و مدیران  
کل این سازمان، از پروژه های احداث کارخانه فرآوری، تصفیه و بسته بندی روغن  
خوراکی، احداث سیلوی ذخیره و نگهداری غلات، تعمیرات اساسی اسکله های 
۱۱ و ۱۲، لایروبی کانال خور موسی و تعمیرات اسکله های ۲۷ و ۳۴ در بندر 
امام خمینی )ره( بازدید کرد.مجموع اعتبارات پروژه های توسعه ای در بندر امام 
خمینی)ره( بالغ بر ۲  هزار میلیارد تومان است که اغلب بیش از ۷۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارند و بر اساس برنامه زمان بندی انتظار می رود بخشی از این پروژه ها 
تا پایان سال تکمیل و به بهره برداری برسند.با بهره برداری از این پروژه ها شرایط 
بسیار مناسب تر و بهتری برای تردد در بندر امام خمینی )ره( حاصل می شود 
و همچنین به واسطه استفاده از جاده کمربندی، از بار ترافیک کاسته می شود 
.معاون وزیر امروز از پروژه کارخانه فرآوری دانه های روغنی و خوراک دام و طیور 
با پیشرفت ۳۰ درصدی و از چهار باب انبارهای نگهداری غلات با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی به متراژ ۳۲ هزار مترمربع به ارزش ۶۲۰ میلیارد ریال که به روش 

جدیدی احداث و موجب ارتقای بهره وری شده است، بازدید کرد.

پیشرفت ۳2 درصدی لایروبی
 آبراه خورموسی بندرامام


